LPSHP alijagaman kattaminen



LPSHP:N ALIJAAMAN KATTAMINEN V.
2021 ASTI

PERUSPAA-
OMAN
SUHTEESSA

MAKSETTU TAHAN
MENNESSA (4/2025)

PERUSTEENA 3
VUODEN
LASKUTUSKESKI-
ARVO

ESITETTY
MAKSETTAVAKSI
KAHDEN EDELLA
MAINITUN KESKIARVO

MAKSETTAVAA(+) TAI
HYVITETTAVAA (-)
VIELA

KEMI

KEMINMAA

SIMO

TERVOLA

TORNIO

YLITORNIO

Yht.

4 223 073,10
930 005,56
397 448,87
622 900,04

2498 094,05
523 811,13

9 195 332,75

3731 187,98
1176 351,75
414 805,59
416 845,86
3 026 056,24

430 085,33

9 195 332,75

3977 130,54
1053 178,66
406 127,23
519 872,95
276207515

476 948,23

9 195 332,75

3731187,98
930 006,76
414 805,59
416 845,86

2498 094,05
430 085,33

8 421 025,57

245 942,56
123 171,90
-8 678,36
103 027,09
263 981,1
46 862,90

774 307,18



LPSHP:N ALIJAAMAN KATTAMINEN V. 2022
esitetty, etta maksetaan 3v laskutuksen suhteessa

KUNTA PERUSPAAOMAN PERUSTEENA 3 VUODEN MAKSETTAVAA
SUHTEESSA LASKUTUSKESKIARVO VIELA

KEMI

634 547,79 560 638,43 560 638,43
KEMINMAA
139 740,17 176 755,50 176 755,50
SIMO
59 719,62 62 327,59 62 327,59
TERVOLA
93 595,31 62 634,16 62 634,16
TORNIO
375 357,00 454 687,20 454 687,20
YLITORNIO
78 706,47 64 623,48 64 623,48
1 381 666,36 1 381 666,35 1 381 666,35



Yhteenveto viela tulevasta laskusta
kunnittain, mikali edetaan esitetyn mukaan

e Kemi 806 580,99 euroa
e Keminmaa 299 927,40 euroa
e Simo 53 649,23 euroa

* Tervola 165 661,24 euroa
e Tornio 718 668,30 euroa

* Ylitornio 111 486,38 euroa



Kokonaisuus kunnittain eri laskutustavoilla

e Kemi

* Keminmaa
e Simo

* Tervola

* Tornio

* Ylitornio

Peruspaaoman

suhteessa

4857 620,89
1069 745,73
457 168,49
716 495,35
2873 451,05
602 517,60

Kayton suhteessa

4 291 826,41
1353107,25
477 133,18
479 480,01
3480 743,44
494 708,81

Nyt esitetyn
sovinhon

mukainen

4537 765,89
1229934,74
468 455,34
582 507,59
3216 763,34
541 572,20
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